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 Lakeuden EKOn toimialueella uudet jätehuoltomääräykset ovat tulleet 

voimaan 1.12.2023. 
 
 Määräysten mukaan Bio- ja pakkausjätteiden osalta kaikki neljän ja yli 

neljän huoneiston kiinteistöt aluerajausten sisällä siirtyvät kunnan 
järjestämään jätteenkuljetukseen. Enintään kolmen huoneiston kiinteistöillä 
liittyminen kunnan järjestämään bio- ja pakkausjätteiden 
jätteenkuljetukseen on vapaaehtoista. 

 
 Jätehuoltomääräyksiin on määritetty aluerajaukset, minkä sisällä bio- ja 

pakkausjätteet siirtyvät kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. 
 
 Aluerajausten ulkopuolella kunta ei tarjoa bio- ja pakkausjätteiden 

kuljetuspalveluita, vaan käytössä on kiinteistön haltijan järjestämä 
jätteenkuljetus eli bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset voi halutessaan tilata 
jätehuoltorekisteriin hyväksytyltä jätekuljetusyritykseltä. Lisäksi 
polttokelpoinen jäte sekä asumisessa syntyvät lietteet säilyvät kiinteistön 
haltijan järjestämässä jätteenkuljetuksessa koko Lakeuden EKOn alueella. 
 
Tyrnävän kunta on kilpailuttanut Tyrnävän kunnan asumisessa syntyvän 
bio- ja pakkausjätteiden keräämisen, kuljettamisen ja astioiden pesun  
määriteltyjen aluerajausten sisäpuolella(noudattaen SYKE:een 
taajamarajauksia) ajalle 1.4.2024-31.3.2028.  

  
 
Tarjouspyynnössä keräämisen ja kuljettamisen hinta pyydettiin liitekartan 
mukaiselle alueelle.  
 
Hankinnasta on julkaistu 23.11.2023 tarjouspyyntö Cloudia-
tarjouspalvelussa.  
 
Tarjouspyynnön mukaisesti valintaperusteena on halvin hinta,  

 
Tarjousten jättämisen määräaikaan 2.1.2024 klo 16:45 mennessä saapui 
tarjouksia viisi (5) kappaletta. Kaikki tarjoukset hyväksyttiin hintavertailuun.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että bio- ja pakkausjätteen 
jätekuljetusurakoitsijaksi Tyrnävän kuntaan aluerajauksen mukaisesti 
valitaan Kempeleen Jätekuljetus Ky. Perusteena halvin hinta. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


